
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA   7   

Strada Lacugnano 53 06132 PERUGIA S. SISTO -C.F. 94152440544 
Tel. 075/52.87.904 e Fax 075/5288487 

 E-mail: pgic86400t@istruzione.it – Pec: pgic86400t@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoperugia7.it 
  

 Prot. n. 4226                                  Perugia, 9 giugno 2021 

 

Oggetto: Formale Assunzione a Bilancio del finanziamento relativo al Progetto 10.2.2A-

FSEPON-UM-2021-5 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal 

Consiglio di Istituto con deliberazione n. 7 in data 27/01/2021; 

VISTO Il Decreto 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma Annuale per la seguente motivazione: Pon 

per la Scuola (FSE) Autorizzazione progetto – Azione 10.2.2A-FSEPON-UM-

2021-5 – NOTA MI PROT AOODGEFID-17653 del 07/06/2021 – CUP 

C93D2100183007; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 81.312,00 euro. 

 

DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio 2021 del Finanziamento relativo al seguente progetto FSEPON: 

 

ENTRATA 

 

Aggrega

to 

Voce Sottovoc

e 

Descrizione Importo 

2 1 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali 

europei (FSE) - Pon per la scuola (FSE)- 

Apprendimento e socialità 

81.312,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attività Aggreg

ato 

Voce Sottovoc

e 

Descrizione Importo 

P20 2 1 2 Finanziamenti dall'Unione Europea 

- Fondi sociali europei (FSE) - Pon 

per la scuola (FSE)- 

Apprendimento e socialità 

81.312,00 

 

mailto:pgic86400t@istruzione.it
mailto:pgic86400t@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia7.it/


PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 

Progetto/Attività Voce di destinazione Descrizione Importo 

P02 “Progetti in ambito 

umanistico e sociale” 

P.02.21  Progetti di Apprendimento e 

Socialità - Avviso n. 9707/2021 - 

PON FSE - 10.2.2A 

81.312,00 

 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Federico Ferri 

 


		2021-06-12T07:15:00+0200
	FERRI FEDERICO




